
Sestava vytvořena 31.8.2021 v 14:03 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/31. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 7.9.2021

68. Návrh Dodatku č. 2 Smlouvy č. 1520092894 o poskytnutí
dotace na realizaci projektu „Brno Creative Days 2021“ uzavřené

mezi statutárním městem Brnem a Brno Creative Days s.r.o.

Anotace
Do Zastupitelstva města Brna je překládán návrh dodatku č. 2 Smlouvy č. 1520092894 o poskytnutí
dotace z rozpočtu města Brna, jehož hlavním předmětem je přesun plánovaných akcí pod hlavičkou Brno
Creative Days do dalšího roku, a to z důvodů vývoje epidemie nemoci COVID-19 způsobené koronavirem
SARS-Cov-2. Návrh dodatku byl již schválen v RMB dne 25. 8. 2021 jako bod č. 44.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě č.  1520092894 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna
společnosti Brno Creative Days s.r.o., se sídlem Purkyňova 649/127, Medlánky, 612
00 Brno, IČO: 09218742, který tvoří přílohu č. ... tohoto zápisu;

 2. pověřuje vedoucího Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna
podpisem Dodatku č. 2. 

Stanoviska

Rada města Brna na R8/166. schůzi, konané dne 25. 8. 2021, doporučila Zastupitelstvu
města Brna:
schválit Dodatek č. 2 ke Smlouvě č.  1520092894 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna
společnosti Brno Creative Days s.r.o., se sídlem Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno, IČO:
09218742;
pověřit vedoucího Odboru strategického rozvoje a spolupráce Magistrátu města Brna podpisem
Dodatku č. 2. 
 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. František Kubeš
vedoucí odboru - Odbor strategického rozvoje a
spolupráce
31.8.2021 v 10:19
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 14



Sestava vytvořena 31.8.2021 v 14:03 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Jiří Kučera
vedoucí úseku - Úsek 2. náměstka primátorky
29.8.2021 v 08:31

Strana 2 / 14



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 4
Příloha k usnesení (1520092894_2 Dodatek ke smlouvě s BCD.pdf) 5 - 14

Strana 3 / 14



Důvodová zpráva 

Radě města Brna se předkládá ke schválení návrh dodatku smlouvy č.2 na projekt Brno Creative 

Days. 

Dotace na projekt ve výši 2.000.000,- Kč a smlouva č. 1520092894 byly původně schváleny 
dne 16.6.2020 Zastupitelstvem města Brna na jeho Z8/18. zasedání. Dodatek č. 1520092894/1 
uzavřený dne 19.11.2020 byl pak schválen Z8/20. zasedáním Zastupitelstva města Brna 
konaným dne 20. 10. 2020 (z důvodu koronavirové epidemie). 

Současná změna dodatku ke smlouvě probíhá z důvodu přetrvávajících vládních restrikcí 
spojených s koronavirovou epidemií. Proto nemohla mezinárodní konference Game Access 

proběhnout v původně plánovaném termínu v květnu 2021. Na základě přetrvávajících obav z 
restrikcí spojených s cestováním do konce roku se organizátoři rozhodli přesunout většinu 
obsahu konference do plánované podzimní události Game Access Connect. Tato akce 

(probíhající souběžně na BVV jako část Brno Creative Days s Prototypem 2021 a Maker Fairem 

2021) se více soustředí na tuzemské návštěvníky a kombinuje obě cílové skupiny, tedy 

profesionály i laiky. 

 

Projekt Brno Creative Days vznikl za účelem spojit již existující akce s historií, které ve městě 
Brně probíhají - Prototyp, Brno Maker Faire a Game Access. Nabízí bohatý program, který 
propojuje svět kreativity, vědy, umění, technologií i podnikání.  

Organizátoři žádají o záštitu nad projektem primátorku města Brna. 

Město Brno bude uvedeno na všech propagačních materiálech festivalu jako spolupořadatel 
akce. 

 

Návrh dodatku byl schválen v RMB dne 25. 8. 2021 jako bod č. 44, a to jednomyslně všemi 9 
členy RMB. 

 

J
U

D
r.

 

Va
ňk

ov
á 

M
g

r.
  

H
la

dí
k 

B
c
. 

Ko
lá

čn
ý 

J
U

D
r.

 

O
liv

a
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

R
ób

er
t 

Č
um

a 

In
g.

 F
iš

er
 

In
g

. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

C
hv

át
al

 

In
g

. 

Kr
at

oc
hv

íl 

M
g

r.
  

Su
ch

ý 

pro pro pro --- pro pro pro pro pro --- pro 

 

 

 

Strana 4 / 14



Dodatek ke smlouvě 
č. 1520092894/2 

 

Tento Dodatek číslo 2 Smlouvy č. 1520092894 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna (dále 
jen „dodatek“) byl uzavřen níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 

statutární město Brno   
Se sídlem:  Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO:    44992785 

DIČ:    CZ44992785 

zastoupené:   

pověřený podpisem d voje  

kontaktní osoba: 
bankovní spojení:  
č. účtu:   

č. účtu:   

(dále také jako „poskytovatel“)  
 

a 

 

Brno Creative Days s.r.o. 
zapsaná:  pod sp. zn. C 117880 vedené u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:  Purkyňova 127, 612 00 Brno-Medlánky 

IČO:   09218742 

DIČ:   CZ09218742 (plátce DPH) 
zastoupená:  

jednatel: 
   

jednatel: 
   

jednatel: 
   

kontaktní osoba: 
                                  
                          
bankovní spojení: 
č. účtu:   

(dále jen „příjemce“
 

 

1. Změna smlouvy 

 

1.1. Smluvní strany s ohledem na vývoj epidemiologické situace v souvislosti s šířením 
nemoci COVID-19 způsobeného koronavirem SARS-Cov-2 tímto Dodatkem mění 
znění Smlouvy č. 1520092894 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna uzavřené 
mezi smluvními stranami dne 29. 6. 2020 ve znění Dodatku č. 1 této smlouvy 
uzavřeného dne 19. 11. 2020 (dále také jako „Smlouva“), a to následujícím způsobem: 
 

 

Strana 5 / 14



1.1.1. Vypouští se text čl. III. odst. 10 Smlouvy, který zní: 
„Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 31. 12. 2021 

závěrečnou zprávu o vyhodnocení činností, jejíž součástí bude závěrečné vyúčtování 
použitých prostředků dotace. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva  
o vyhodnocení činností a závěrečné vyúčtování použitých prostředků dotace doručeny 
poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den 
lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující 
pracovní den. Nejpozději k termínu pro předložení závěrečné zprávy o vyhodnocení 
činností a závěrečného vyúčtování použitých prostředků dotace je příjemce rovněž 
povinen vrátit na účet poskytovatele případnou nepoužitou část prostředků dotace,  
a to na účet pro vrácení dotace uvedený v Dodatku č. 1 této smlouvy 
(1520092894/1).“  

 

a vkládá se text čl. III. odst. 10 Smlouvy v následujícím znění:  
„Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději v termínu do 15. 4. 2022 

závěrečnou zprávu o vyhodnocení činností, jejíž součástí bude závěrečné vyúčtování 
použitých prostředků dotace. V tomto termínu musí být závěrečná zpráva  
o vyhodnocení činností a závěrečné vyúčtování použitých prostředků dotace doručeny 
poskytovateli, nepostačuje předání k poštovnímu doručení. Připadne-li poslední den 
lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejblíže následující 
pracovní den. Nejpozději k termínu pro předložení závěrečné zprávy o vyhodnocení 
činností a závěrečného vyúčtování použitých prostředků dotace je příjemce rovněž 

povinen vrátit na účet poskytovatele případnou nepoužitou část prostředků dotace,  
a to na účet pro vrácení dotace uvedený v Dodatku č. 1 této smlouvy 
(1520092894/1).“  
 

1.1.2. Ruší se příloha č. 1 Smlouvy „Popis a rozpočet projektu, závazné a sledované 

ukazatele projektu“ a doplňuje se nová příloha č. 1 Smlouvy „Popis a rozpočet projektu, 

závazné a sledované ukazatele projektu“, která tvoří přílohu tohoto Dodatku.  
 

1.2. Ostatní části a ustanovení Smlouvy č. 1520092894 o poskytnutí dotace z rozpočtu 
města Brna ve znění Dodatku č. 1 tímto Dodatkem nedotčené zůstávají platné  
a účinné v původním znění. 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení tohoto Dodatku nemá vliv na 
vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení tohoto Dodatku, pokud z povahy 

nebo obsahu takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního 
obsahu tohoto dodatku. 

 

2.2. Tento Dodatek představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 
k předmětu tohoto Dodatku a nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se rozsahu 
tohoto Dodatku. 

 

2.3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři 
obdrží poskytovatel a jeden obdrží příjemce. 

 

2.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v souladu s 6 odst. 1 zákona 

Strana 6 / 14



č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

2.5. Zástupci smluvních stran si tento Dodatek přečetli, s jeho obsahem souhlasí, Dodatek 
vyjadřuje pravou, svobodnou a vážnou vůli smluvních stran a na důkaz toho k němu 
zástupci smluvních stran připojují svůj vlastnoruční podpis. 

 

Přílohy: 
1. Popis a rozpočet projektu, závazné a sledované ukazatele projektu 

 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 
Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě č. 1520092894 o poskytnutí dotace z rozpočtu města Brna 

uzavřený mezi statutárním městem Brnem a Brno Creative Days s.r.o. byl schválen na Z8/XX. 

zasedání Zastupitelstva města Brna konaném dne 7. 9. 2021. 

  

V Brně dne ………………………         V Brně dne ……………………… 

 

za poskytovatele: 

 

za příjemce: 
 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

 

 

 

 

 

…………………………………………….. 

Strana 7 / 14



               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

Popis a rozpočet projektu 
 
Průběh Brno Creative Days 2021 (22.-24.10.2021, Výstaviště Brno): 
 

1) Zahájení Prototyp 2021, Brno Maker Faire 2021 a Game Access 2021  
(pátek 22.10.2021) 
- oficiální zahájení Prototyp 2021, Brno Maker Faire 2021 a Game Access 2021 
- otevřeno široké veřejnosti 
- Otevřena umělecká expozice a FabLab Brno zóna na festivalu Brno Maker Faire 
- součástí je tradiční módní performace, která reflektuje představy o budoucnosti a 

návrháři využívají moderní technologie 
- součástí je hudební program 
- cílové skupiny: akce pro širokou veřejnost, vizionáře, kreativce a tvůrce, kulturní 

nadšence, c-levels, zástupci firem a institucí, studentů 
 

2) Game Access Connect 2021 
(sobota a neděle 23.10. – 24.10.2021)  
- 50+ vystavujících, přednášejících a prezentujících 
- Hlavní náplní jsou prezentace, diskuse, workshopy a cílené rozhovory s vývojáři, kteří 

představují své poznatky a zkušenosti z praxe.  
- Na akci budou mít své zastoupení rovněž herní společnosti, nezávislí vývojáři, univerzity a 

studentské projekty. 
- Na Game Access Connect dochází k prezentaci české videoherní tvorby jak expertům, tak 

široké veřejnosti a k propojování talentů (uchazečů o práci v herním průmyslu) s firmami. 
- Součástí eventu je také bohatý doprovodný program podporující vztah veřejnosti k 

hernímu průmyslu. 
- Hala bude rozdělena na dvě části. V první části budou program a aktivity zaměřeny pro 

profesionály, případně pro zájemce o práci v herním vývoji. Druhá část bude plnit roli 
popularizace českého herního vývoje pro širokou veřejnost.  

- cílové skupiny: odborná veřejnost herního průmyslu, firmy z branže, studenti, zájemci o 
herní průmysl 

 
3) Prototyp 2021  

(sobota a neděle 23.10. - 24.10.2021) 
- 70+ vystavujících, přednášejících a prezentujících 
- festival prezentuje díla spojující vědu, umění a technologie 
- umělecká výstava, která využívá moderní technologie, reflektuje představy o 

budoucnosti a snaží se čerpat z regionálního potenciálu 
- díla umělců vznikají také na základě regionálních technologií a následně se zajímavou 

formou prezentují. 
- během akce série přednášek a workshopů z oblasti vědy, umění a technologií 
- cílové skupiny: akce pro širokou veřejnost, rodiny s dětmi, vizionáře, kreativce a tvůrce, 

studenty 
 
  

Strana 8 / 14

http://www.prototypbrno.cz/


               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

4) Brno Maker Faire 2021 

(sobota a neděle 23.10. - 24.10.2021) 
- 100+ vystavujících 
- součástí sítě Maker Faire, kterou v roce 2019 navštívilo v ČR přes 22 000 návštěvníků 
- propojení, podpora rozvoje, inspirace a motivace místních tvůrců, spolků a institucí 

jediný festival tohoto typu na Moravě a ve Slezsku. 
- návaznost na FabLab Brno, FabLab Experience a další otevřené dílny v Brně a okolí 
- propagace dílen jako institucí i témat, kterým se věnují mezi širokou veřejnost 
- spolupráce s silnými partnery z regionu - VUT, Czechitas, Prototýpci, Lužánky a mnoho 

dalších. 
- cílové skupiny: akce pro širokou veřejnost, rodiny s dětmi, kreativce a tvůrce, studenty VŠ 

 
 
 
Závazné ukazatele Brno Creative Days 2021 
 

Závazný ukazatel Počet (minimálně) 

Počet zapojených institucí (škol, univerzit, spolků a firem) 50 

Počet vystavujících a prezentujících 170 

Počet edukačních programů pro děti a mládež 30 

Volné vstupy pro zástupce JMK 20 

 
 
Sledované ukazatele Brno Creative Days 2021 
 

Sledovaný ukazatel Počet (minimálně) 

Návštěvnost Brno Creative Days 2021 10000 

Počet návštěvníků programů pro děti a mládež 3000 

Počet návštěvníků z řad vývojářů a studentů 1000 

Počet zástupců z řad herních společností a IT firem 150 

 
 
 
Cíl a přínos: 
 
Naším společným cílem je vytvořit prostředí pro rozvoj kreativity, inovací a podpořit zájem o svět 
umění a technologií pod jednou střechou. 
 

Strana 9 / 14

http://www.prototypbrno.cz/


               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

- Inspirace/ukázka nových technologií - zaměření na osvětu, vzdělávání, inspiraci a akceleraci 
- Akce podporuje hrdost veřejnosti k regionu a k městu Brnu 
- Chceme do našeho regionu ze světa přinášet nové myšlenky a podněty, ale také je z našeho 

regionu do světa vysílat 
- platforma, na které se vědecké a technologické inovace stávají předmětem a katalyzátorem 

dalšího kreativního využití 
- Spojení Prototyp 2021, Brno Maker Faire 2021 a Game Access 2021. Zároveň by tedy 

probíhaly 3 akce, kde každá má vlastní specifickou cílovou skupinu, ale jedna druhou dokáže 
obohatit. Akce probíhají na jednom místě a mají propojené vstupenky. 

 
Propagace města Brna: 
 
Organizátoři žádají o záštitu nad akcí primátorku města Brna. 
Město Brno bude uvedeno na všech propagačních materiálech festivalu jako spolupořadatel akce. 
Na zahajovací společenský večer budou pozvání zástupci města Brna a Jihomoravského kraje. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Strana 10 / 14

http://www.prototypbrno.cz/


               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

Rozpočet akce Maker Faire Brno 

PLÁNOVANÉ NÁKLADY bez DPH s DPH 

Náklady výstaviště   

Náklady výstaviště - nájem, služby, energie, elektrifikace,internet 400,000 Kč 484,000 Kč 

Produkce   

Vybavení pro makery - stoly + židle 90,000 Kč 108,900 Kč 

Technika v areálu 75,000 Kč 90,750 Kč 

Stagehands - instalace a deinstalace areálu 30,000 Kč 36,300 Kč 

Výzdoba a branding areálu 30,000 Kč 36,300 Kč 

Asistenti produkce, produkce na místě 50,000 Kč 60,500 Kč 

Obsluha Kasy + Produkce 20,000 Kč 24,200 Kč 

Security 30,000 Kč 36,300 Kč 

Lidi na místě - dobrovolníci, team 10,000 Kč 12,100 Kč 

Vysokozdvižná plošina 10,000 Kč 12,100 Kč 

Ubytování - team a vystavující 30,000 Kč 36,300 Kč 

Doprava 10,000 Kč 12,100 Kč 

vlastní program, instalace ve veřejném prostoru 60,000 Kč 72,600 Kč 

Program   

Setkávání makerů během roku - meet the makers 20,000 Kč 24,200 Kč 

Občerstvení pro makery 25,000 Kč 30,250 Kč 

teambuilding pro makery 25,000 Kč 30,250 Kč 

Marketing a PR   

Inzerce + Pr články 15,000 Kč 18,150 Kč 

Social Media - PPC, Instagram a Facebook 75,000 Kč 90,750 Kč 

Tisky - plakáty, letáky, bannery 20,000 Kč 24,200 Kč 

Grafické práce 20,000 Kč 24,200 Kč 

PR Práce 20,000 Kč 24,200 Kč 

Venkovní plochy, výlep 15,000 Kč 18,150 Kč 

Foto a video 22,500 Kč 27,225 Kč 

správa sociálních sítí 25,000 Kč 30,250 Kč 

Strana 11 / 14

http://www.prototypbrno.cz/


               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

příprava webových stránek 10,000 Kč 12,100 Kč 

reklama v rádiu 10,000 Kč 12,100 Kč 

výroba rádiového spotu 2,500 Kč 3,025 Kč 

Tisková konference 10,000 Kč 12,100 Kč 

Realizační team   

Program a komunita 120,000 Kč 120,000 Kč 

Finance a partneři 100,000 Kč 100,000 Kč 

Produkce 100,000 Kč 100,000 Kč 

Marketingová koordinace 100,000 Kč 100,000 Kč 

Ředitel festivalu 120,000 Kč 120,000 Kč 

Nepřímé náklady   

účetnictví a administrativa 30,000 Kč 36,300 Kč 

Pojištění 15,000 Kč 18,150 Kč 

smlouvy a právní konzultace 10,000 Kč 12,100 Kč 

Spotřebka - papír, tonery, drobné náklady 5,000 Kč 6,050 Kč 

Licence pro festival Brno Maker Faire 25,000 Kč 25,000 Kč 

Rezerva - 3% 50,000 Kč 50,000 Kč 

Příjmy celkem 1,835,000 Kč 2,091,200 Kč 

 

PLÁNOVANÉ PŘÍJMY bez DPH s DPH 

Prodej vstupenek 350,000.00 Kč 402,500.00 Kč 

Občerstvení a upomínkové předměty 45,000.00 Kč 54,450.00 Kč 

Partnerství a vystavovatelé 575,000.00 Kč 695,750.00 Kč 

Statutární město Brno 500,000.00 Kč 500,000.00 Kč 

Jihomoravský kraj 265,000.00 Kč 265,000.00 Kč 

Mezinárodní granty, ambasády, další zdroje 100,000.00 Kč 100,000.00 Kč 

Příjmy celkem 1,835,000.00 Kč 2,017,700.00 Kč 

 

  

Strana 12 / 14

http://www.prototypbrno.cz/


               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

Rozpočet akce Game Access Connect 2021 

PLÁNOVANÉ NÁKLADY bez DPH s DPH 

Řečníci, hosté, moderátoři a média   

Ubytovací služby (Brno) 50,000 Kč 60,500 Kč 

Cestovní náklady (letenky, jízdenky, taxi) 30,000 Kč 36,300 Kč 

Honoráře 50,000 Kč 60,500 Kč 

Doprovodný program 60,000 Kč 72,600 Kč 

Propagace a marketing   

DTP služby, online grafika, web 120,000 Kč 145,200 Kč 

Foto & video produkce a nahrávání přednášek 100,000 Kč 121,000 Kč 

Tisk 100,000 Kč 121,000 Kč 

Reklama a PR 160,000 Kč 193,600 Kč 

Produkce   

Pronájem a služby BVV 670,000 Kč 810,700 Kč 

Pronájem nábytku 150,000 Kč 181,500 Kč 

Pronájem prostorů na networking 125,000 Kč 151,250 Kč 

Technické zabezpečení a služby (ozvučení, osvětlení, konstrukce) 570,000 Kč 689,700 Kč 

Pojištění a bezpečnostní agentura 50,000 Kč 60,500 Kč 

Event management, produkce a organizace 580,000 Kč 701,800 Kč 

Cateringové služby – konference a networkingové akce 200,000 Kč 242,000 Kč 

Nepřímé náklady   

Pronájem a chod kanceláře 140,000 Kč 169,400 Kč 

Účetnictví a právní služby 60,000 Kč 72,600 Kč 

Náklady celkem 3,215,000 Kč 3,890,150 Kč 

 

  

Strana 13 / 14

http://www.prototypbrno.cz/


               

 

 

 

 

_________________________________________________________________________________ 
Brno Creative Days s.r.o. 
Purkyňova 649/127, 612 00 Brno, Česká republika 
IČ: 09218742 
Spisová značka: C 117880 vedená u Krajského soudu v Brně 

www.prototypbrno.cz 

www.brno.makerfaire.com 

www.game-access.com 

 

PLÁNOVANÉ PŘÍJMY bez DPH s DPH 

Prodej vstupenek 1,200,000 Kč 1,452,000 Kč 

Partnerství a vystavovatelé 850,000 Kč 1,028,500 Kč 

Statutární město Brno 900,000 Kč 900,000 Kč 

Jihomoravský kraj 265,000 Kč 265,000 Kč 

Příjmy celkem 3,215,000 Kč 3,645,500 Kč 

 

Rozpočet akce Prototyp 2021 

PLÁNOVANÉ NÁKLADY bez DPH s DPH 

Festival - Umělecká přehlídka, AV instalace, přednášky a 
workshopy 380,165Kč 460,000Kč 

Produkce, dramaturgie, event management 371,901Kč 450,000Kč 

Propagace a marketing 173,554Kč 210,000Kč 

Technické zajištění a služby spojené s pořádáním 330,579Kč 400,000Kč 

Pronájem BVV a s tím spojené režijní náklady 206,612Kč 250,000Kč 

Náklady celkem 1,462,810Kč 1,770,000Kč 

   

PLÁNOVANÉ PŘÍJMY bez DPH s DPH 

Prodej vstupenek 247,934Kč 300,000Kč 

Partnerství a sponzoři 450,000Kč 450,000Kč 

Mezinárodní granty 150,000Kč 150,000Kč 

Statutární město Brno 600,000Kč 600,000Kč 

Jihomoravský kraj 270,000Kč 270,000Kč 

Příjmy celkem 1,717,934Kč 1,770,000Kč 

 

 

 

 

Strana 14 / 14

http://www.prototypbrno.cz/

